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

Dal 10/02/2022 al 21/12/2005 Gradassi Maurizio n. a Pontedera il Catasto Fabbricati 
 5.07.1972, c.f. GRDMRZ72L05G843A Fg. 17, Part. 115, Sub. 3 
  Categoria A2 
  Cl.3, Cons. 9 
  Rendita € 906,38 

  Piano II 

 
 

Il fabbricato in esame fu accampionato con i dati soprariportati a seguito di dichiarazione di accatastamento n. 
836/1990 del 21.11.1990 (prot 9920) 

 

 
DATI CATASTALI 

 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 17 115 3  A2 3 vani 9 260 mq 906,38 € II  

 17 115 4  E       

 
Corrispondenza catastale 

 
 

La particella 115 sub 4 è classificata B.C.N.C. , bene comune non censibile, a comune con i subalterni 3 e 5 
(resede e sottopassaggio) 

 
 
 
 

PRECISAZIONI 

null'altro da precisare 

 

 
PATTI 

non noti patti 

 

 
STATO CONSERVATIVO 

L'appartamento è in buone condizioni di manutenzione per quanto attiene la parte abitativa, tutta; mentre la 
terrazza che circonda su tre lati l'appartamento, è in cattivo stato di manutenzione. In particolare sono evidenti 
importanti infiltrazioni di acqua per il non buono stato di conservazione del pavimento che non assicura più lo 
smaltimento superficiale delle acque piovane. Dette infiltrazioni sono evidenti e diffuse nell'immobile 
sottostante (commerciale). A nostro avviso dovrà essere completamente sostituito e fatta nuovamente la 
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impermeabilizzazione sottostante con guaina . Rimanendo così lo stato del pavimento sono probabili richieste 
di danni da parte della proprietà del piano sottostante (primo, secondo da terra ). 

 

 
PARTI COMUNI 

Sono compresi nella vendita i diritti di comunione e condominio su tutti gli enti, spazi ed impianti dell'intero 
fabbricato che sono da ritenersi comuni e condominiali per legge, titolo, destinazione e consuetudine, ed in 
particolare sul resede e sottopassaggio comuni rappresentati dalla particella 115 sub 4 del Foglio 17 , quale 
B.N.C.N. (bene comune non censibile) comune ai subb. 3 e 5 (resede e sottopassaggio) della particella 115 

 

 
SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

nell'atto di compravendita con il quale l'esecutato è divenuto proprietario emerge questa servitù : "parte del 
resede comune rappresentato dalla particella 115 sub 4 del Foglio 17 che è costituito da un sottopassaggio a 
comune dei subb. 1, 2, 3, (ora 3 e 5 essendo stati soppressi i subb 1 e 2 ) è gravato da servitù di passaggio 
pedonale e carrabile con ogni mezzo consentito dallo stato dei luoghi, a favore delle particelle 569 e 488 del 
foglio 17, nonchè delle particelle 117 e 129 del foglio 17" (vedasi in particolare l'allegato) 

 

 
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

L'intero fabbricato comprendente due unità commerciali (vendita e mostra mobili) ai piani 1° e 2° fu realizzato 
nel 1991 in struttura di cemento armato e tamponatura in laterizio. 
L'unità in esame , posta al terzo ed ultimo piano, rappresenta la parte abitativa. 

L'esposizione è sui 4 lati; i lati est-ovest e sud consentono l'accesso alla terrazza di proprietà esclusiva 
precedentemente descritta. 
i pavimenti sono in monocottura, infissi interni ed esterni in legno con persiane esterne, il tutto bene rifinito. E' 
provvisto di ogni comfort. 
La terrazza è pavimentata con mattonelle in cemento delle dimensioni di cm 50 x 50. 
L'appartamento dispone di posto auto scoperto su area a comune. 
Al piano seminterrato vi è un locale cantina. 
E' predisposto un vano ascensore a partire dal piano terra , accessibile dall'ingresso in proprietà esclusiva 

 
 
 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta occupato dal debitore 

 
 
 
 
 

 
PROVENIENZE VENTENNALI 
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Periodo Proprietà Atti 

Dal 21/12/2005 al 
13/03/1987 

N.C.M. di CARBONETTA 
NICOLA E FIGLI S.N.C. 
proprietaria per l'intero 
Codice Fiscale/P.IVA: 
00000000000000 
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